INDICAÇÃO Nº 1892 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a correção do asfaltamento na esquina da Avenida Getúlio Vargas com a Rua São Pedro no Centro (Esquina do Mercadinho Ponto Alto).

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos usuários da via, em virtude do recapeamento mais alto da Avenida Getúlio Vargas formou-se um grande desnível no encontro com Rua São Pedro, ocasionando problemas para o do tráfego de veículos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de agosto de 2019
)